Indico a Mesa, dispensada as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo em

contato com o setor competente, determine a destinação de uma Van vinda por

intermédio do Deputado Vitor Lippi no valor de R$150,000,00 ( cento e cinquenta
mil reais ), Cód. 2021,165,25342 , para a dlsposlção da Secretaria de Direito da

Pessoa com Deficiência do nosso município

JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente devido a inúmeros pedidos de diversos municipes.

os quais relatam a falta de transporte para se deslocarem até o local de

[...]

Senhoria, comunicado que recebemos da Casa Civil do Governo do Estado de São Paulo, da
liberação para processamento das seguintes indicações de minha autoria em favor do seu
Município:

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto: AMBULÂNCIA
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)
Código: 2021.165.25343

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto: VAN
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais)
Código: 2021.165.25341

c.

Beneficiário: PM IBIUNA
Objeto: VAN
Município: IBIUNA
Órgão: Secretaria da Saúde
Valor: 150.000,00 ( cento e cinquenta mil reais)
Código: 2021.165.25342

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado VHor L1ppi

Comunico que desde já, referidos valores estão disponíveis para articulação
junto a respectiva Secretaria de Estado para as providencias necessârias ao seu efetivo
recebimento.